Alkoholfreie Getranke

ﬂ Koks

Vorspeisen

- Sushi

Gem lettuce

Sashimi

* Thunfisch Sashimi
Q M oriawase Sashimi

Nigiri

oo

26



Avocado Nigiri

Tofu Nigiri
Thunfisch Nigiri

Aal Nigiri

Tulip ikura Nigiri

=
pale
&
@‘ LachsNigiri
pale
&
pale
&
pale
&

@ Patatas

@ Gegrillter Aal M aki

a o



Temaki

@ Thunfisch Temaki

AR
@ Thunfischtatar Temaki

@ Aal Temaki

Pizza - medium a 30cm

@ Spezial

Sushi

@ Kalifornien M aki

Maki Sushi

el
@ Sake Kyuri Maki

[Wee)



Negi Tekka Maki
SHTY

Spezial

5 /
b !

il e, .
@ Rainbow Deluxe

"\ _r';
@ Sake Supreme

| nside-Out

. F
b !

sl i,
@ Buddha Inside-Out Roll

Pizza - Klein @ 27cm

0 Deluxe

Getranke

_ Cola

a ©

o



Vegetarische M aki

.
hY !

.
@ Oshinko M aki

Chirashi

@ Lachs Avocado Chirashi

@ Thunfisch Avocado Chirashi

@ Chirashi Kombination

Softgetranke

“ Koks

Pizzen & 29cm

16

18

19



Bento

@ Maki Mix

Die Vegetarischen

‘|E ' Green

Pizza - @18cm

ﬂ K lassisch

Pommes Frites

g K artoffel

Temaki Handroll

10



e

A
@ Garnelen Temaki

Sashimi-Menus

s

A
@ L achs Sashimi

Suppen & Ramen

@ Spicy Miso Suppe

Chirashi Sushi
@ L achs Chirashi
. r

@ Thunfisch Chirashi

Pizzen Normal @ 26cm

r

@ Normal

o

14

15



Nicht kategorisiert

Miso Abendmanhl

Algensalat

Vulkano Roll

Sake Avocado M aki

Nega Ebi Maki

Lachsrolle M aki

Dorade M aki

L achsrogen M aki

Surimi Nigiri

SliRes Omelett Nigiri

Gelbschwanzmakrele Nigiri

10
3€

4€

9€

4€

4€

4€

4€

6€

3€

3€

7€



White Tulip Nigiri

Tulip Lachstatar Nigiri

Jakobsmuschel Nigiri

Trogmuschel Nigiri

Pfeffertuna Nigiri

Lachsrogen Nigiri

Scharfer Lachs Gunkan Nigiri

Scharfer Thunfisch Gunkan Nigiri

California Inside-Out Roll

Lachs Tobiko Inside-Out Roll

Sake Rucola Inside-Out Roll

Tuna Deluxe Inside-Out Roll

4€

5€

5€

5€

6€

6€

4€

5€

5€

6€

6€

8€



Hot & Spicy Tunalnside-Out Roll

California Supreme Inside-Out Roll

Unagi Salmon Inside-Out Rall

Tempura Salmon Inside-Out Roll

Avocado Deluxe Inside-Out Roll

Mango Tango Inside-Out Roll

Ebi New Style Inside-Out Roll

Taboule Style Inside-Out Roll

Gurken Cream Cheese Spring Roll

Avocado Cream Cheese Spring Rall

Mango Cream Cheese Spring Roll

Gekochter Thunfisch Avocado Spring Rall

6€

8€

9€

7€

6€

7€

6€

6€

4€

5€

5€

6€



Lachs Avocado Spring Roll

Thunfisch Avocado Spring Roll

Grofl3garnelen Avocado Spring Roll

Negi Ebi Spring Roll

Scharfer Lachs Spring Roll

Scharfer Thunfisch Spring Roll

Surimi Temaki

Lachs Temaki

Lachstatar Temaki

Mariniertes L achstatar

SALMON ON FIRE

Salmon Lover

7€

7€

7€

7€

7€

7€

4€

5€

6€

14

21

15



Die Grinen

Der Klassiker

Box to Share

Cool Mix

Lunch Meni 1

Lunch Menti 2

Lunch Meni 3

Lunch Menu 4 (vegetarisch)

Frischer Limetten Minzesaft

Frischer Limetten Minzesaft (mit Gin)

Frischer Mar acujasaft Passionfrucht

Frischer Mar acujasaft Passionfrucht (mit Vodka)

18

9€

® R

33

11

11

11

11

5€

9€

5€

9€



Wilde Aprikosensaft

116 Vulkano Rolls (4 St.)

116 Vulkano Rolls (8 St.)

V1 Miso Suppe

V2 Spicy Miso Suppe

V4 Edamame

V5 Algensalat

V3 Krautsalat

M1 Kapa Maki

M2 Avocado M aki

M3 Oshinko M aki

M4 Kampyo M aki

5€

9€

15

3€

4€

3€

4€

3€

3€

4€

3€

4€



M5 Tamago M akKi

M6 California M aki

M7 Sake Maki

M 8 Sake Avocado M aki

M9 Sake Kyuri Maki

M10 Tekka Maki

M11 Nega Ebi Maki

M 12 Negi Tekka M aki

m13 Lachsrolle

M 14 Dorade M aki

M 15 Gelbschwanz M aki

M16 Aal M aki

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

4€

5€

4€

5€

5€



m17 Lachskaviar

N1 Avocado

N2 Garnelen

N3 Tofu

N4 L achs

N5 Surimi

N6 Thunfisch

N7 Siisses Omelette

N8 Aal

N9 Dorade

N10 Gelbschwanzmakrele

N11 White Tulip

6€

4€

4€

3€

4€

4€

5€

4€

5€

4€

6€

4€



N12 Tulip Lachstartar

N13 Tulip Ikura

N14 Jacobmuscheln

N15 Trogmuscheln

N16 Pfeffertuna

N17 Lachskaviar

N18 Gunkan L achs Scharf

N19 Gunkan Thunfisch Scharf

|1 Californialnside-out (4 St.)

2 Lachs Tokio (4 St.)

|3 Sake Rucola (4 St.)

4 Tuna Deluxe (4 St.)

5€

6€

5€

5€

5€

5€

4€

5€

5€

6€

6€

8€



I5Hot & Spicy Tuna (4 St.)

|6 California Supreme (4 St.)

| 7 Unagi-inside-out (4 St.)

I8 Tempura-Salmon-Roll (4 St.)

9 Rainbow Deluxe (4 St.)

110 Sake Supreme (4 St.)

111 Buddha Roll (4 St.)

12 Avocado Deluxe (4 St.)

13 Mango Tango (4 St.)

114 Ebi New Style (4 St.)

|15 Taboule Style (4 St.)

|1 California Inside-out (8 St.)

6€

8€

9€

7€

9€

9€

6€

6€

7€

6€

6€

8€



2 Lachs Tokio (8 St.)

I3 Sake Rucola (8 St.)

4 Tuna Deluxe (8 St.)

I5Hot & Spicy Tuna (8 St.)

|6 California Supreme (8 St.)

| 7 Unagi-inside-out (8 St.)

I8 Tempura-Salmon-Roll (8 St.)

9 Rainbow Deluxe (8 St.)

110 Sake Supreme (8 St.)

111 Buddha Roll (8 St.)

112 Avocado Deluxe (8 St.)

13 Mango Tango (8 St.)

9€

11

14

11

14

15

12

15

15

11

11

12



| 14 Ebi New Style (8 St.)

|15 Taboule Style (8 St.)

SR1 Gurken Cream Cheese

SR2 Avocado Cream cHEESE

SR3 Mango Cream Cheese

SR4 Gekochter Thunfisch Avocado

SR5 Lachs Avocado

SR6 Thunfisch Avocado

SR7 Gross-Garnelen Avocado

SR8 Negi Ebi

SR9 L achs Scharf

SR10 Thunfisch Scharf

11

9€

4€

5€

5€

6€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



T1 Temaki mit Surimi, Avocado und Rucola

T2 Temaki mit Lachs, Avocado und Rucola

T3 Temaki mit Thunfisch, Avocado und Rucola

T4 Temaki mit scharfem Lachstarter, Gurken und zartem roten Fischrogen

T5 Temaki mit scharfem Thunfischtartar, Avocado und Rucola

T6 Temaki mit frittierten Garnelen, Avocado, Gurke und Teriyaki-Sol3e

T7 Temaki mit gegrilltem Aal und Avocado

S1 Lachs-Sashimi (6 St.)

S1 Lachs-Sashimi (12 St.)

S2 Thunfisch-Sashimi (6 St.)

S2 Thunfisch-Sashimi (12 St.)

S3 Moriawase (17 St.)

5€

5€

6€

6€

7€

6€

8€

7€

14

8€

16

26



Tatar von Dorade & Gelbschwanzmakrele

Marinierte Tatar Variation

Thunfischtatar

Lachstartar mariniert

CH1 Lachs

CH2 Thunfisch

CH3 Lachs Avocado

CH4 Thunfisch Avocado

CH5 Kombination

Philadelphia

Lachs

Safte

16

15

18

14

14

15

16

18

19

10



Flaschen

Kollegin

Avocado Sushi

10
3€



